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OFICINA DEL CENSO ELECTORAL

LISTA DEFINITIVA DE CANDIDATOS A JURADO .
LLISTA DEFINITIVA DE CANDIDATS A JURATS

PERIODO DE VIGENCIA: HASTA EL 31 DE DICIEMBRE DE 2026
PERIODE DE VIGENCIA: FINS AL 31 DE DESEMBRE DE 2026

PROVINCIA / PROVINCIA : ALICANTE/ALACANT

MUNICIPIO / MUNICIPI : CASTALLA

HOJA / FULL

0487110
0487394
0487677
0487960
0488243
0488526
0488810
0489376
0489659
0490226
0490509
0490792
0491075
0491358
0491642
0491925
0492208
0492491
0492774
0493058
0493341
0493624
0493907
0494190
0494474
0494757
0495040

PRIMER APELLIDO

PRIMER COGNOM
ALVAREZ
BAUTISTA
BERNABEU
BORDON
CARBONELL
CERDA
CUENCA
FERNANDEZ
GALLEGO
GOMEZ
HERNANDEZ
JUAN
LLORENS
MARTIN
MATAIX
MIRO
MUBASHAR
PARDINES
PEREZ
PEREZ
RECHE
RICO
RODRIGUEZ
SANCHEZ
SEMPERE
TORRALBO
VERDU

SEGUNDO APELLIDO

SEGON COGNOM

BELDA
BERNABEU
CERDA
VIGLIONI
PEREZ
GIMENO
VAZQUEZ
PARRA
MOROTE
TORRES
RAMON
RICO
ZAMORA
ARRANZ
FUSTER
VIDAL
WARRAICH
BERBEGAL
BAQUEDANO
RICO
MIRAS
MIRA
PINTO
GARCIA
GUTIERREZ
PEREZ
VERDU

ANA BELEN

ANA BELEN

M. SOLEDAD
MARIA DE LOURDES
NEUS

JOSE

ROSA CONSUELQO
PALOMA

JOSE LUIS

INES

JULIO

IVAN

JUDITH MARIA S
MARIA CONCEPCION
MARTA

DAVID

FAIZAN

FRANCISCO JAVIER
MARTA DE LOURDES
M. TERESA .
JOSE

TOMAS

MARIA IRALDA
RUBEN

FERRAN

SERGIO
MAGDALENA
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LISTA DEFINITIVA DE CANDIDATOS A JURADO .
LLISTA DEFINITIVA DE CANDIDATS A JURATS

PERIODO DE VIGENCIA: HASTA EL 31 DE DICIEMBRE DE 2026 . ;
PERIODE DE VIGENCIA: FINS AL 31 DE DESEMBRE DE 2026

OFICINA DEL CENSO mmeHOW>b

PROVINCIA / PROVINCIA : ALICANTE/ALACANT MUNICIPIO / MUNICIPI : CASTALLA
HOJA / FULL : 2
NUM.
ORD. PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE D.N.T.
NUM. . .
ORD. PRIMER COGNOM SEGON COGNOM NOM D.N.TI.

0495323 ZAMORA PEREZ RAMON FrEEL58H *
: CERTIFICO QUE / CERTIFICO QUE...
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LISTA DEFINITIVA DE CANDIDATOS A JURADO .
LLISTA DEFINITIVA DE CANDIDATS A JURATS

PERIODO DE VIGENCIA: HASTA EL 31 DE DICIEMBRE DE 2026
PERIODE DE VIGENCIA: FINS AL 31 DE DESEMBRE DE 2026

OFICINA DEL CENSO ELECTORAL

PROVINCIA / PROVINCIA : ALICANTE/ALACANT . MUNICIPIO / MUNICIPI : CASTALLA

.... LA LISTA PRECEDENTE SE HA OBTENIDO A PARTIR DE LA LISTA PROVISIONAL DE CANDIDATOS A JURADO UNA VEZ EFECTUADAS LAS
BAJAS Y LAS RECTIFICACIONES PERTINENTES, SEGUN LO QUE ESTABLECEN LOS ARTICULOS 14, 15 Y 16 DE LA LEY ORGANICA 5/1995,
DEL TRIBUNAL DEL JURADO

.... LA LLISTA PRECEDENT S'HA OBTINGUT A PARTIR DE LA LLISTA PROVISIONAL DE CANDIDATS A JURATS UNA VEGADA EFECTUADES LES

BAIXES I LES RECTIFICACIONS PERTINENTS, SEGONS EL QUE ESTABLEIXEN ELS ART. 14, 15 I 16 DE LA LLEI ORGANICA 5/1995,
DEL TRIBUNAL DEL JURAT.

NUMERO TOTAL DE CANDIDATOS: 28
NOMBRE TOTAL DE CANDIDATS: 28

ALACANT/ALICANTE A 17 DE DICIEMBRE DE 2024

EL/LA DELEGADO/A PROVINCIAL DE LA OFICINA DEL CENSO ELECTORAL

FDO. : NICOLAS SANCHEZ CAMPOY



